



Rīgas Domes priekšsēdētājam N. Ušakovam
Rīgas Domes priekšsēdētāja vietniekam A. Amerikam
Rīgas Domes Izglītības un sporta komitejas priekšsēdētājai E. Aldermanei
Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktoram G. Helmanim
SIA „Rīgas nami” Valdes priekšsēdētājam K. Kavacam

2011. gada 17. maijs, Rīgā

Pateicība par Pavasara balli „Klasika”.

Esam studentu korporācijas „Patria” Filistru biedrības biedri. Atsaucoties uz SIA „Rīgas nami” aicinājumu baudīt klasiskās dejas vērtības un kopt balles tradīcijas, šā gada 7.maijā apmeklējām „Pavasara balli „Klasika”” Melngalvju namā.

Studentu korporācijas – vecākās akadēmiskās mūža organizācijas – ir ilgstoši bijušas galvenās klasisko baļļu rīkošanas tradīciju kopējas, uzturētājas un attīstītājas Latvijā. Pēc šīs pasākuma apmeklējuma ir skaidrs, ka Rīgā SIA „Rīgas nami” paspārnē ir izveidojusies jauna profesionāļu komanda, kas ir spējīga organizēt augstākajam līmenim un tradīcijām atbilstošus pasākumus.

Sīkāk par balli – Raita Ašmaņa diriģētie mūziķi gan repertuāra, gan izpildījuma ziņā bija lieliski. Paraugdemonstrējumi deju kluba „Evita” izpildījumā arī bija ļoti iederīgi vietā un laikā. Bārs un pasākuma loģistika – profesionāla. Ļoti atzinīgi novērtējam faktu, ka bija iesaistīti arī cilvēki ratiņkrēslos. Atbalstāms ir organizatoru nodoms piesaistīt cilvēkus ar īpašām vajadzībām, sevišķi ņemot vērā, ka Melngalvju namā ir viena no nedaudzajām deju zālēm, kur ir nodrošināta šāda piekļuve. Dāmas bija sajūsmā par lielisko ziedu salona „Linda” veidoto ziedu foto rāmi un fotogrāfu Aivaru Drāznieku.

Vēlamies izteikt SIA „Rīgas nami” vadībai pateicību ne tikai par jau notikušo balli, bet par jauniedibināto tradīciju rīkot šādas balles regulāri – pavasarī un rudenī, sākot un noslēdzot deju sezonu. Rekomendēsim Melngalvju namu kā vietu, kur rīkot arī studentu korporāciju pasākumus.

Patrias Filistru biedrības vārdā,

fil! Uldis Maniks, Valdes priekšsēdētājs



SAŅEMTS SIA „Rīgas nami” “24.” “05.2011.” Nr. <u>RN-11-678-vd</u>
